И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№ 44  от 09 ноября 2010 года
	     Издание администрации Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Собрания депутатов  Комсомольского

района Чувашской Республики «О бюджете

Комсомольского района Чувашской

Республики на 2011 год»

В соответствии со статьей 14 Устава Комсомольского района Чувашской Республики и на основании Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 08.11.2005г. №11/11  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Комсомольского района Чувашской Республики на 2011 год» на 19 ноября 2010 года в зале заседаний администрации Комсомольского района, начало в 14.00 часов.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации Комсомольского района Скворцова Ю.В.

с.Комсомольское

№532 от 08.11.2010г.

Вр.и.о.главы администрации

Комсомольского района                                                                                           Б.М.Каринкин

	Учредитель: администрация

Комсомольского района

         Чувашской  Республики
	Адрес:

с. Комсомольское,

ул. Заводская, д.57
	Тираж:

295 экз.

	   Отв. за выпуск:

 Долгова С.В.